Prehled akci
1.9. 2023 - 30. 6. 2024

Po
4.9.

Ut
5.9.

St
6.9.

St

20. 9.

Ct

21.9.

cely den

cely den

cely den

cely den

cely den

8:00-13:00

cely den

cely den

cely den

cely den

cely den

cely den

cely den

cely den

cely den

cely den

cely den

14:30-23:59

cely den

16:30-17:30

cely den

Tridnické prace - dle suplovani

Plavani

Tridnické prace - dle suplovani

Plavani

Plavani

Dopravni hristé

Snézka - vystup

Plavani

Plavani

Adaptacni pobyt

Plavani

Adaptacni pobyt

Plavani

Adaptaéni pobyt

Plavani

Plavani

Plavani

Provozni porada - jazykova trida

Plavani

Tridni schlzky - spole¢né

Studium

Zpracovano v systému (3 BAKALARI

Zakladni Skola T. G. Masaryka Nachod, Bartorfiova 1005
Bartonova 1005, Nachod

Vypis platny k 8. 10. 2024 13:14
1.A,9A, 2A, 2B,3.A,3B,4A 4B, 9.B,5A, 6.B,
6.C,7.A,7.B,8A,8B,6.A
6.A, 9.A-?777

1.A,9A 2A,28B,3A,3B,4A 4B,9.B,5A, 6B,
6.C,7.A,7B,8.A,8B,6.A

3A 3B
7.B-2272, 8.A-222?

4A 4B

6.A, 9.A- 22?22, 8.A- 2222, 7.B- 2227
2A 2B

6.A, 9.A - 222?

6.A, 6.8, 6.C

3.A,3.B

6.A,6.B,6.C
7.B-7??7?,8A-7777
6.A,6.B,6.C

2A 2B

6.A, 9.A-777?

3.A,3B

7.B-7?7?7,8.A-7??7

1117



Prehled akci

Pa
22.9.
Po cely den Plavani
25.9
Ut cely den Plavani
26.9
St cely den Plavani
2 1.-5. VH Wichterle day Hronov
1.-2. VH Tanzanie - divoké srdce Afriky
Pa cely den reditelské volno
29.9
Po cely den Plavani
210 12:00-18:00 Skoleni PPP HK
Ut cely den Plavani
3. 10.
St cely den Seminar - DVPP
410 cely den DVPP
cely den Plavani
1.-4. VH Projektovy den - z Nachoda do svéta
1.-4. VH Projektovy den - Z Nachoda do svéta
Ct cely den Plavani
5.10.
Pa cely den DVPP
6. 10. 13:45-14:15 Predmétova komise INF
So cely den DVPP
7.10.
Po cely den Plavani
9. 10.
Ut cely den Plavani
10. 10.

Zpracovano v systému (3 BAKALARI

1.9.2023 - 30. 6. 2024

2A 2B

6.A, 9.A-7?77?

3.A,3B
9.A, 9B

7.B,8.A, 8B

2A, 2B

6.A, 9.A- 7?77

3.A,3.B
2B
2.A

7.B-7?77?,8A-7777

2.A 2B

6.A,9.A-7777

2117



Prehled akci

St cely den Plavani
11.10. 14:00-14:30 Pfedmétova komise MA

Gt cely den Plavani

12.10. cely den Fotbalovy turnaj

3.-6. VH Armada CR - Vysokov

Po cely den Plavani
16. 10.

Ut cely den Plavani
17.10.

St cely den Plavani
18. 10.

12:45-14:45 Myslivost - beseda v SD

14:30-23:59 Provozni porada

Ct cely den Plavani
19. 10. cely den Béh do zameckych schodil
1.-3. VH Nachodem po stopach 2.svétové
valky
Pa cely den Studium
20. 10.
Po cely den Plavani
23 cely den Stomatologie
Ut cely den Stomatologie
24.10- celyden  PROJEKTOVY DEN
cely den Projetk Halloween
cely den Plavani

1.-4. VH Projetkovy den

St cely den Stomatologie
25.10. cely den Plavani

Po cely den Plavani
30. 10.

Ut cely den Plavani
31. 10.

Zpracovano v systému (3 BAKALARI

1.9.2023 - 30. 6. 2024
3.A, 3B

7.B-7?7?7,8.A-7777
9.A-7??77?,8A-77?7?,7.B-7?777
8.A,8B,9A 98B

2A, 2B

6.A, 9.A- 7?77

3.A, 3B

7.B-7?7?7,8.A-7777

8.B

2.A 2B

2A 2B
1.A
6.A, 9.A-7777

7.B

3.A,3.B

2.A 2B

6.A, 9.A-7?777

3/17



Prehled akci

St
1.11.

w

Ct
2. 11.

Pa
3. 11.

Po
6. 11.

7.11.

St
8. 11.

9. 11.

Pa
10. 11,

Ut
14. 11.

St
15. 11,

cely den

cely den
cely den
8:00-13:00

8:00-13:00

2.-3.VH

cely den

cely den

cely den

cely den

1.-4. VH

cely den
cely den

cely den

cely den
13:45-14:30
cely den

cely den

8:00-11:40

cely den

cely den

8:00-11:40

cely den

cely den

cely den

cely den

1.9.2023 - 30. 6. 2024

Predmétova komise INF

Plavani 3.A, 3B

Plavani 7.B-7?7?7,8A-7777

Florbalovy turnaj 6. - 7.tfid

Sportovni liga nachodskych skol -
Florbalovy turnaj

Burza stfednich $kol Sokolovna 9.A, 9B
Plavani 2A,2B
Projektovy tyden - priprava vyrodi

Skoly

Projektovy tyden - priprava vyroci

Skoly

Plavani 6.A,9.A-7?77?
Projetkovy den 7.B
Projektovy den - SVATY MARTIN 2A,2B
Predmétova komise MA

Projektovy tyden - priprava vyrogci

Skoly

Plavani 3.A 3B

Pripadova komise
Plavani 7.B-72???,8A-????

Projektovy tyden - priprava vyroci
Skoly

Skolni liga v Hazené -3.r

Projektovy tyden - pfiprava vyroci
Skoly

Studium

Skolni liga v Hazené , turnaj pro 4. - 5.
tridy

Konference Praha

Otevreni klasifikace 1/4

Bakalari - Konference

Plavani 7.B-????,8.A-2??7?

Zpracovano v systému (3 BAKALARI
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Prehled akci

v

Ct

16. 11.

Po

20. 11.

Ut

21.11.

St

22. 1.

23.11.

Ut

28.11.

St

29. 1.

Pa
8. 12.

Po

11.12.

7:30-11:40

1.-2. VH

8:00-13:00

1.-2. VH
14:00-15:00
cely den

8:00-13:00

8:30-10:00
14:00-23:59
16:30-23:59

cely den

15:30-23:59
16:30-17:05

7:15-7:45
11:30-13:45

1.-2. VH

3.-4. VH

cely den

8:00-23:59

7.-8. VH

cely den

1.-5. VH

PPP - navstéva trid a konzultace

Navstéva uradu prace

Nachodska sportovni liga - Turnaj v

Hazené

Navstéva uradu prace
Kouzelnik v SD

Tridni schizky

Sportovni liga nachodskych skol -
Turnaj v Hazené

SPC
1/4 pedagogicka rada

Informace pro rodice a zaky 9. tfid a

prezentace SS

Tridni schizky

Tridni schizka
Tridni schizky
Predmétova komise 1.stupen

Navstéva SZS Nachod-evangelické
akademie

Mikulas na 1. stupni
Certoviny - projekt 1.A's SD

Predmétova komise INF

Sportovni liga Nachodsky skol -
Hokejovy turnaj

Peé&eni cukrovi 7.B (Aj)

Studium

Vyroba kouli¢ek - muzeum Merkur
Police nad Metuji

Zpracovano v systému (3 BAKALARI

9.A

9.B

8.A, 8B

7.B-7777

4.B

1.9.2023 - 30. 6. 2024
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Prehled akci

Ut
12.12.

St
13. 12,

w

Ct
14.12.

Pa
15. 12.

Po
18. 12.

Ut
19. 12.

St
20. 12.

w

Ct
21.12.

Pa
22.12.

2.VH

2.-4. VH

5. VH
8:00-11:40
8:00-11:40
7.-8. VH

8:00-11:40

cely den
1.-4. VH
3.VH
4.VH
cely den

1.-4. VH

cely den
1.-4. VH
3.-4.VH

14:30-15:30

cely den
cely den
1.-4. VH
1.-2. VH
17:00-23:59

1.-4. VH

14:30-17:05

10:00-16:00

Challange - dvat’aci uci prvni stupen

Vanocni peceni perni¢ka

Challange - dvat’aci u€i prvni stupen
Vanoc¢ni akademie - zkouska

Skolni liga v Hazené -3.r

Peceni cukrovi 7.B (Tv)

Skolni liga v Hazené , turnaj pro 4. - 5.
tridy

Vanoc¢ni turnaj hazena

Praxe VS HK v 1.A

Challange - dvat’aci u€i prvni stupen
Challange - devat’aci u€i prnvi stupen
Sportovni zazitkovy program

Praxe VS HK v 1.A

Predmétova komise MA

Praxe VS HK v 1.A

Karaoke - aula/ jazykovky

Provozni porada v 8.A/
ped.zaméstnanci

Vanocni turnaj Basketbal
Vanocni besidka sportovnich trid
Praxe VS HK v 1.A

Skolni kolo ZO

Vanoc¢ni akademie -1.stupen

Praxe VS HK v 1.A

Provozni porada v 8.A

DVPP - HK

Zpracovano v systému (3 BAKALARI

1.A

7.B-7?777

1.9.2023 - 30. 6. 2024

1.A,4B,4A, 3B,3A,2B,2A 5A

7.A

6.B,8.B,9.B,7.B-777??

6.A,9.A,8B,8A,7B,6.C,6.B,9.B
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Prehled akci

St

10. 1.

Pa

12. 1.

Po

15.1.

St

17. 1.

Po

29.1.

St

31.1.

Ct

11:30-14:30

12:30-13:00

6.-8. VH

cely den

14:00-17:05

10:30-17:05

7:30-12:30

7:30-12:30

cely den

14:30-23:59

16:00-17:00

cely den

cely den

7:00-7:45
cely den
cely den
9:30-11:40

3.-4. VH

cely den

9:00-13:00

Skoleni HK - preventivni program
(13.00-14.30)

Predmétova komise INF

Skoleni HK - preventivni program
Dobronauti

Studium

Setkani SPP

Setkani SD se zastupkyni feditelky
Skoly

PPP-vysSetieni sourozencti Matovych

PPP-navstéva a vyhodnoceni IVP

Studium

Pedagogicka rada

Predskolak I.

Spole¢né posezeni

Setkani VP v Nachodé
Klubova snidané

Vydavani vypisu vysvédceni
Predmétova komise MA

Navstéva knihovny 2.A

Preventivni program - nelatkové
zavislosti 5.A

Vylet do Polska- Afrikarium Wroclaw

Skoleni Al, PPT

Zpracovano v systému (3 BAKALARI

2.A

5.A

1.9.2023 - 30. 6. 2024
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Prehled akci

Pa
2.2.

Po
5.2.

St
7.2.

9. 2.

Po

12. 2.

13:30-14:00

7:45-10:00

2.-3.VH
12:30-13:30
7:45-10:00
9:00-10:30
3.-4.VH
3.-4.VH
12:30-13:30
6. VH

cely den
1.-4. VH
8:30-11:30
9:30-12:00
3.-4. VH
3.-4.VH
11:30-12:30
12:30-13:30
cely den
7:45-10:00
3.-4.VH
14:30-14:45
16:00-17:00
cely den

7:45-10:00

3.-4. VH
3.-4. VH
2.-3.VH
12:30-13:30
12:45-13:00

Metodicka komise - pfirodni védy

Méstska knihovna-Baje, bajky a
povésti (6.C)

Brusleni 5.A

Brusleni 8.A

Méstska knihovna-Mistni povésti (8.A)
MS Alsova ve $kole

Beseda v knihovné

Brusleni 4.A

Brusleni

Brusleni 9.A, 9.B
Stomatologie

Bylo nas pét - divadlo 9.B
Tajemné komnaty Masarycky
Méstska knihovna 3.B

Beseda v knihovné

Brusleni 3.A, 3.B

Brusleni

Brusleni

Stomatologie

Méstska knihovna-Mistni povésti (8.B)
Beseda v knihovné 3.A
Prezkouseni - nahradni termin
Predskolak II.

Stomatologie

Méstska knihovna-Regionalni
literatura (9.A)

Navstéva knihovny 1.A

Prednaska Ochrana morskych zelv
Brusleni 5.A

Brusleni 8.A

Prezkouseni- ndhradni termin

Zpracovano v systému (3 BAKALARI

6.C

5A
8.A
8.A
1.A
2.B
4.A
6.B,6.C
9.A,9B

9.B

3.B
3.B
3.A,3.B
8.B

7.A, 7B

8.B
3.A

9.A

1.A
7.B
5A
8.A

1.9.2023 - 30. 6. 2024
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Prehled akci 1.9.2023 - 30. 6. 2024

Ut 2. VH Hasik 2.A
13.2. 9:00-10:30  MS$ Brezinova ve $kole 1A
3.-4. VH Brusleni 4.A 4.A
11:30-13:00 Hasik 2.B
12:30-13:30 Brusleni 6.B,6.C
6. VH Brusleni 9.A, 9.B 9.A, 9B

14:15-17:15 Biologicka olympiada

St cely den Valentyn
14.2. 7:45-10:00  Méstska knihovna-Mistni povésti 7B
1. VH Hasik 6.A
2. VH Hasik 6.B
3.-4. VH Brusleni 3.A, 3.B 3.A, 3B
3.VH Hasik 6.C
3.-4.VH Brusleni 2.A, 2.B 2A,2B
11:30-12:30 Brusleni 8.B
12:30-13:30 Brusleni 7A,7B
Ct celyden  Navitéva knihovny 4A
I 16:00-17:00 PFedSkolak IIl.
Po 2.-3.VH Brusleni 5.A S.A
ek 2 3.-4. VH Beseda v knihovné 4.B 4.B
3.-4. VH Pfednaska - armada prvni republiky 9.A, 9B

12:00-12:15 Prezkouseni- nahradni termin

12:30-13:30 Brusleni 8.A 8.A
Ut cely den Kino 1.A,2A, 2B,4B,5A
8:00-8:15 Prezkouseni- nahradni termin
2.-3. VH Pravni minimum 7.A

9:00-10:30  Bakalafi Skoleni

3.-4. VH Brusleni 4.A 4.A
12:30-13:30 Brusleni 6.B,6.C
6. VH Brusleni 9.A, 9.B 9.A,9B

14:00-17:00 DVPP - Al

14:00-14:15 Prezkouseni- nahradni termin

Zpracovano v systému [ 3 BEAHALARI 9/17



Prehled akci

St
21.2.

28 2.

4. 3.

cely den
cely den
cely den
7:30-11:30

7:45-10:00

1. VH

1. VH

2. VH

3. VH

3.-4. VH
3.-4. VH
11:30-12:30
12:30-13:30
13:00-15:00

7:45-10:00

1. VH

3.-4. VH
cely den
8:00-9:00
1.-5. VH

2. VH
2.-3.VH

2. VH

3.VH

3.VH

4.VH
13:00-15:00
14:00-14:20

cely den

cely den

Zemépisna olympiada
Predmétova komise MA, INF
Zemépisna olympiada
Tajemné komnaty Masarycky

Méstska knihovna-Bdaje, bajky a
povésti 6.A

Hasik

Beseda - dusevni zdravi (2.A)
Hasik

Hasik

Brusleni 3.A, 3.B

Brusleni 2.A, 2.B

Brusleni

Brusleni

Masopustni koblihy

Méstska knihovna-Regionalni
literatura 9.B

Beseda - duSevni zdravi (2.B)
Beseda v knihovné 5.A
Studium VS

Sri Lanka

Z pohadky do pohadky
Hasik

Sedm svétel - film

Projekt - Republika bez kazu
Hasik

Projekt - Republika bez kazu
Projekt - Republika bez kazu
Karnevalové odpoledne

Prezkouseni- nahradni termin

Lyzaiské vycviky /TvBlok

Lyzafské vycviky /TvBlok

Zpracovano v systému (3 BAKALARI

6.A

6.C
2.A
6.B
6.A
3.A,3B
2.A 2B
8.B
7.A,7.B

9.B

2B
5A

5.A
3.A, 3B
2.A
9.A,9B
2.A
2B
2B
3.A

6.A

6.A

1.9.2023 - 30. 6. 2024
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Prehled akci

”

t
5.3.

St
6. 3.

St

27. 3.

cely den

cely den

cely den

13:45-14:00

2.-3.VH

12:45-13:00

14:30-15:00

7:30-13:30
14:00-14:30

13:00-15:00

15:00-17:30

8:00-14:00

cely den
1. VH

1.-2. VH

2. VH

3.VH

4.VH
7:00-7:45
12:00-13:00
8:45-11:00
9:30-12:00
12:00-13:00
cely den
1.-4. VH

12:00-13:00

Lyzaiské vycviky /TvBlok

Projekt Rovné prilezitosti

Lyzaiské vycviky /TvBlok

Prezkouseni- nahradni termin

Promitani - Sedm svétel

Prezkouseni- nahradni termin

porada

Pleteni z prouti

Schiizka se zakonnym zastupcem

Velikonoéni dilna

Den otevienych dveri

Velikonoce v Merkuru

Studium VS
Projekt - Repubika bez kazu

Preventivni program zaméfreny na

dusevni zdravi

Projekt- Republika bez kazu
Projekt - Republika bez kazu
Projekt - Republika bez kazu
Klubova snidané
velikono¢€ni dilna

Peceni Jidaska

Divadlo -Dr. Cizka Nachod
velikono¢€ni dilna
Velikonoéni den

Projektovy den Velikonoce

velikonoéni dilna

Zpracovano v systému (3 BAKALARI

6.A

6.A

9.A,9B

4.A

6.B

1.A
6.C

2.A
2B
3.A

1.A
8.A,8.B,9.A 9B

4A,4B

3.A, 3B

1.9.2023 - 30. 6. 2024

11/17



Prehled akci

2.4,

St
3.4.

4.4,

Po
8. 4.

9.4.

St

10. 4.

Pa

19. 4.

14:30-16:00

cely den

cely den

cely den
cely den
8:00-13:00
8:30-12:00

13:00-13:30

8:00-12:30

cely den
cely den
13:30-16:00

cely den

cely den

cely den

cely den

1.-4. VH

cely den

14:15-16:15

cely den

cely den

cely den

1.9.2023 - 30. 6. 2024

Porada
Dovolena
Dovolena
Den mrkve
Dovolena
Dopravni hfisté 4.A, 4B
Lezeni Liga nachodskych skol
Schizka - Markupova Sofie (otec)
fotbalovy turnaj
Sportovni soutéz- fotbal
turnaj ve fotbale
GVU - Psanicka nejen od listonose
Matematika v praxi - méfeni 1.A
PFijimaci fizeni na étyfleté obory SS
Pfijimaci Fizeni na étyfleté obory SS
Pfijimaci Fizeni na viceleta gymnazia
7.B,8.B,9.B

Kytice - muzikal
Pfijimaci Fizeni na viceleta gymnazia
Pedagogicka rada

Tridni schiazky

Studium VS

Zavérecna konference k projektu PPP

Zpracovano v systému (3 BAKALARI

12/17



Prehled akci

Po

22. 4.

29.4.

cely den

8:00-14:00

13:30-15:00

cely den

cely den

1.-4. VH

1.-4. VH

13:30-15:00

1.-4. VH

8:00-13:30

8:00-13:30
11:30-13:00

8:00-13:30
1. VH

8:00-13:30

8:00-13:30

cely den

1.-2. VH

3.-4. VH

DEN ZEME - Co nasi planeté prospiva
?

Biologicka olympiada - okresni kolo
kat.D

Zachran planetu Zemi

Renesance

Renesance

Hazenkarsky turnaj

turnaj v hazené

Carodéjnické odpoledne

CARODEJNICKY DEN

Praxe ve Skole/specialni pedagog

Praxe ve Skole/specialni pedagog

"Kambodza - putovani k tajemné
hore"

Praxe ve Skole/specialni pedagog

Beseda - finan€éni gramotnost

Praxe ve Skole/specialni pedagog

Praxe ve Skole/specialni pedagog

Déjepisna exkurze Praha

Preventivni program Jsme tym (ACET
CR)

Preventivni program Jsme tym (ACET
CR)

Zpracovano v systému (3 BAKALARI

1.9.2023 - 30. 6. 2024

6.A,6.B,6.C,7.A,7.B,8.A,8B,9.A,9B

6.A,6.B,6.C,7.A,7B,8A,8B,9A, 9B

2.A 3B

4A,4B,5A

2.A

6.B,7.B,8B

4.B

9.B,9.A
3.A

3.B

13/17



Prehled akci 1.9.2023 - 30. 6. 2024

Gt 7:00-11:45  Vylet na Dobrosov - 3.B 3.B
18- 7:45-16:00  Vylet na hrad Kost 3A4A 4B
8:00-15:00  Vylet do Zoo ve Dvore Kralové nad 1A, 2A 2B
Labem
1.-2. VH Preventivni program Moderni je 6.A
nekoufit (ACET CR)
3.-4. VH Preventivni program Moderni je 6.B
nekoufit (ACET CR)
5.-6. VH Preventivni program Moderni je 6.C
nekoufit (ACET CR)
Pa cely den Studium VS
17. 5.
Po cely den Vizinov
205 celyden  TestovaniCJ6.A,6.B,6.C,8.A,8.B ' 6A6B,6C 8A 8B
Ut cely den Viziiov
el celyden  Testovani CJ7.A,7.B 7A 7B
2. VH Beseda - finanéni gramotnost 4.A
St cely den Viznov
22.5. cely den Strettball 6.A,6.B,6.C,7.A,7.B,8.A, 8B,9A 9B
8:00-11:40  Pohadka - Kramolna 2A,2B,1A
St cely den Srovnavaci testy MA 6.A,6.8,6.C,9A, 9.8
259 8:00-14:00  Dopravni h¥isté - soutdz
1.-4. VH Pé&si vylet po okoli nachodského 3.B
zamku
Pa cely den Srovnavaci testy MA 7.A,7.B,8A 88
245 7.4512:30  PPP-2. stupeii (vyhodnoceni IVP)
7:45-12:30  PPP vyhodnoceni IVP 1. stupeii
9:00-10:30  Soutéz v poznavani pfirodnin
Po cely den Letni kurz sportovni tfidy 6.A
21.5 celyden  LOP Béleé nad Orlici 1.A,2A, 2B
7:00-7:45 Klubova snidané
Ut cely den Letni kurz sportovni tfidy 6.A
28.5

cely den LOP Béleé nad Orlici 1A, 2A 2B

Zpracovano v systému [ 3 BEAHALARI 14/17



Prehled akci

St
29. 5.

Pa
31.5.

St
5. 6.

<

o -+

7.6.

Po

10. 6.

cely den
cely den
cely den
cely den
cely den
cely den
cely den
cely den
cely den

8:00-9:30
10:00-12:40

13:15-16:00
cely den
8:00-13:00
cely den
cely den
8:00-13:00
10:00-11:40
cely den
cely den
cely den
8:00-13:00
2. VH

cely den
cely den

cely den

16:30-17:30
cely den
cely den

cely den

cely den

Skolni vylet

Letni kurz sportovni tridy
LOP Béle¢ nad Orlici
Skolni vylet

Letni kurz sportovni tridy
LOP Béle¢ nad Orlici
Skolni vylet

Letni kurz sportovni tridy
LOP Béle¢ nad Orlici
Den déti - 3.B

Cukrarna v Bélovsi
Skolni vylet 9.A

Hasik - Velké Pofici
Skolni vylet 9.A

HASIK - VELKE PORICi
Hasik - Velké Pofi€i
Pasovani 1.A na ¢tenare
Skolni vylet 9.A

Skolni vylet -9. B
Skolni vylet - Jaromér 8.B
Hasik - Velké Pofici
Pololeti prace

Skolni vylet 9.A

Skolni vylet - 9. B

Skolni vylet - Broumov klaster -
program 8.B

Setkani rodi¢t budoucich prviacku
Skolni vylet 9.A

Skolni vylet - 9. B

Skolni vylet - Ostas 8.B

Cyklisticky pobyt, LOP - Bélé¢ nad
Orlici

Zpracovano v systému (3 BAKALARI

8.A
6.A
1A 2A 2B
8.A
6.A
1A 2A, 2B
8.A
6.A
1.A,2A 2B
3.B

9.A
6.B

9.A
2A 2B
6.A
1.A
9.A
9.B
8.B
6.C
6.A
9.A
9.B
8.B

9.A
9.B

8.B

3.A,3B,4A,4B,5A

1.9.2023 - 30. 6. 2024
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Prehled akci

St

12. 6.

14. 6.

St

19. 6.

cely den

cely den

cely den

cely den

cely den

cely den

cely den

cely den

1.-2. VH
3.-4. VH

cely den

cely den

8:00-13:00
8:00-14:00

8:00-12:00

cely den
cely den
8:00-11:40
13:30-15:00
15:00-16:30
cely den

16:30-17:30

1.-5. VH
2.-3.VH
10:00-13:00

Letni kurz sportovni tfidy - Labska
stezka

Cyklisticky pobyt, LOP - Bélé¢ nad
Orlici

Letni kurz sportovni tridy - Labska
stezka

Cyklisticky pobyt, LOP - Bélé¢ nad
Orlici

Letni kurz sportovni tfidy - Labska
stezka

Skolni vylet 6.B

Cyklisticky pobyt, LOP - Bélé¢ nad
Orlici

Letni kurz sportovni tridy - Labska
stezka

Bezpecénost v kyberprostoru
Zaklady trestni odpovédnosti - beseda

Cyklisticky pobyt, LOP - Bélé¢ nad
Orlici

Letni kurz sportovni tfidy - Labska
stezka

Magic zkousky
Olympiady

Fotografovani

Skolni vylet 7.B

Skolni vylet 2. A + 2. B - Béloves
Skolni vylet

Sportovni netradi¢ni odpoledne
Pedagogicka rada IV.

Skolni vylet 7.B

Setkani rodi¢i budoucich Sest’aku
Prochazka Pekelskym udolim
Preventivni program

Plavecka stafeta, zavérec¢né vyhlaseni

Zpracovano v systému (3 BAKALARI

1.9.2023 - 30. 6. 2024

6.A,6.B,6.C,7.A,7.B,8.A,8B,9.A 9B
3.A,3B,4A4B,5A
6.A,6.B,6.C,7.A,7.B,8.A,8B,9.A 9B
3.A,3B,4A,4B,5A
6.A,6.B,6.C,7.A,7.B,8.A,8B,9.A 9B

6.B

3.A,3B,4A 4B,5A
6.A,6B,6.C,7.A,7B,8A,8B,9A, 9B

6.A,6.C
9.A 9B

3.A,3B,4A 4B,5A

6.A,6.B,6.C,7.A,7.B,8.A,8B,9.A 9B

.B,8.A, 7
A, 3B,3A 2B,2A

7.B

3.A,3.B
6.B

B,7.A,6.C,6.B,6.A, 9B, 5A, 4B,
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Prehled akci

15:00-18:00 Spole€né posezeni

Po cely den Olympijské dny
24.6

Ut cely den Olympijské dny
25.6

7:50-13:30  Vylet na Dobrosov

St 8:00-13:00  Prochazka na Dobrosov
456 13:30-15:00 Pala&inkovy kral

Ct 16:00-18:00 Zakong€eni $kolniho roku sportovnich
27 6. tfid s besedou

Zpracovano v systému (3 BAKALARI

1.9.2023 - 30. 6. 2024

-Av ’

1.A,9.A,8B,8A,7B,7.A,6B,6.A,6.C,4.B,4.A,
3.B, 3.A,

8.
2.B,2.A,5A

1.A,9A,8B,8A,7B,7.A,6.B,6.A,6.C,4B, 4A,
3.B,3.A,2B,2A,5A

4A, 4B

5.A

7.B,8.A,8B,9A 9B
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